
 

 

2025 年 5 月 28 日 

 

コインランドリー利用停止のお知らせ 
 

 

平素よりシェラトン沖縄サンマリーナリゾートをご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

 

この度、設備更新工事のため、以下の期間中、本館およびサウスタワーのコインランドリーおよ

び乾燥機のご利用を一時停止させていただきます。 

 

なお、工事期間中は、以下の通り代替のランドリーをご利用いただけます。 

• 本館の工事期間中：サウスタワー（3 階）のランドリーをご利用ください。 

• サウスタワーの工事期間中：本館（2 階）のランドリーをご利用ください。 

※サウスタワーのランドリーをご利用の際は、フロントにお立ち寄りのうえ、アクセスキーをお

受け取りください。 

 

お客様にはご迷惑をおかけし大変申し訳ございませんが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

記 

本館コインランドリー：2025 年 6 月 16 日（月）～2025 年 6 月 20 日（金） 

サウスタワー コインランドリー：2025 年 6 月 23 日（月）～2025 年 6 月 27 日（金） 

以上 

 

 シェラトン沖縄サンマリーナリゾート 

総支配人 


